
Urząd Miasta i Gminy Pilica 30.04.2024 19:31:21

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2173

Uchwała Nr XVIII/127/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 07.09.2004 r.
w sprawie: zmian do Uchwały Nr XIV/95/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z
dnia 06.02.2004 r. w spr. ustalenia wys. wynagr. dla sołtysów i inkasenta za
pobór łącznego zob. p

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała Nr XVIII/127/2004
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 07.09.2004 r.

w sprawie: zmian do Uchwały Nr XIV/95/2004 Rady Miasta i Gminy
w Pilicy z dnia 06.02.2004 r. w sprawie ustalenia wysokości
wynagrodzenia dla sołtysów i inkasenta za pobór łącznego
zobowiązania pieniężnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr
142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.),
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 94, poz.431 z 1993 r. z późn.
zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U.
Nr 9, poz. 84 z 2002 r. z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr
200, poz. 1682 z 2002 r.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa (Dz. U. Nr 137,
poz. 926 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala :

§ 1.
W punkcie 1 uchwały w zdaniu pierwszym po wyrazie Cisowa literę „i” zamienić na znak interpunkcyjny „przecinek, a
po wyrazie „Kocikowa” dopisać „Dobra”.
§ 2.
W punkcie 2 uchwały dopisać „Dobra ustala się Pana Paweł Białas”.
§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
01.10.2004 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2173

